СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
  РЕШЕНИЕ
                 от  3 октября  2016 года                                       № 1/6
                                                         с.Палаевка

 О  РЕГИСТРАЦИИ  ДЕПУТАТСКОЙ  ФРАКЦИИ  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
Руководствуясь статьей 19 Устава  Палаевского сельского поселения, статьей 36 Регламента Совета депутатов  Палаевского  сельского поселения

Совет депутатов  Палаевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в составе согласно приложению № 1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Палаевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава  Палаевского сельского поселения                             К.Б.Кузнецова
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                       Состав депутатской  фракции «Единая Россия».

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Партийность

	  1
	Богдашкин  Иван  Павлович

	  2
	Кувайкин Владимир  Васильевич

	  3
	Кузнецова Клавдия Борисовна
	Член партии «Единая Россия»

	  4
	Петровичев Игорь Михайлович
	Член  партии «Единая Россия»

	  5
	Рыбин Константин Павлович
	Член партии «Единая Россия»

	  6
	Базаев Владимир Казбекович

	  7
	Зайкина Валентина Борисовна
	Член партии «Единая Россия»